
    
    
        
            Symbio Access devices - PC a Kompenzační pomůcky pro zrakově postižené
        

        
            
                Úvodní stránka
            Novinky
            Elektronické pomůcky
            Ceník produktů
            Manuály a příručky
            Kontakty
        
        
        Hlavní navigace
Úvodní stránka
Novinky
Elektronické pomůcky
Ceník produktů
Manuály a příručky
Kontakty


        
        

        
            SYMBIO Access devices s.r.o.
            Jana Růžičky 1165/2A, 148 00 Praha 4
            Telefon: +420 739 094 745
            E-mail: info@isymbio.cz
        

        
            

            

            
        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
            
                
                    
                        
                    
                
            
            
        
        
            SYMBIO Access devices

            
                
            

            Jsme společnost, která se zabývá kompenzačními pomůckami pro zrakově postižené. Apple produkty, kamerové lupy, braillské řádky a tiskárny, nositelná elektronika, notebooky a desktopové počítače s operačním systémem Windows.
Jsme sami nevidomý nebo těžce zrakově postižení, víme tedy, jak mají pomůcky fungovat a jsme schopni se plně přizpůsobit Vašim potřebám.

Elektronické pomůcky

Nabízíme široké spektrum kompenzačních a elektronických pomůcek pro nevidomé a
zrakově postižené. Na většinu kompenzačních pomůcek se dá žádat o příspěvek u
příslušného Úřadu Práce. Příspěvek může být ve výši až 90% z celkové ceny
pomůcky a ve výjimečných případech až 100%.

Poradenství

Všem našim klientům poskytujeme poradenství jak postupovat při žádosti o
příspěvek na zvláštní pomůcku. Při výběru vhodné pomůcky pro klienta
přistupujeme naprosto individuálně, pomůcku sestavíme dle požadavku zrakového
postižení a potřeb klienta. Konfigurace jednotlivých pomůcek s klientem
konzultujeme, vyslechneme jeho představy, případně poradíme či doporučíme
alternativy. V případě jakýchkoliv dotazů ohledně příspěvků nás kontaktujte.
Naší ideou je individualita.

Proč my?

	Individuální přístup ke klientovi nebo k organizaci
	Technická podpora po dobu životnosti pomůcky
	Nadstandardní servis v místě bydliště klienta
	Zastoupení všech možných speciálních software pro zrakově postižené
	Nadnárodní spolupráce s APR a AR Apple produktů
	Smluvní servisy po celé České republice
	Nečekáme na obdržení financí od UP, ale pomůcku jsme schopni zařídit / předat do pár dní od obdržení rozhodnutí o schválení příspěvku na zvláštní pomůcku



            
        
    
    
    
    
    
